Reglamento de Contabilidad y Disposiciones de Administración para las Municipalidades de la 

Provincia de Buenos Aires; y 

CONSIDERANDO 

Que, la Secretaría de Seguridad y Movilidad Sustentable, remitió la Factura B - 

N° 0103-000012745 -, por un monto total de PESOS VEINTE MIL TREINTA, CON NOVENTA 

CENTAVOS ($ 20.030,90), correspondiente a la firma ECOSAN S.A. - C.U.I.T. N° 30-70769684-9 - 

por el “SERVICIO DE ALQUILER DE BAÑO QUÍMICO” en las calles Madariaga y Bustamente, del 

Partido de Lanús, brindado durante el período comprendido desde el día 06 hasta el 31 de enero